
 Na temelju članka 30. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj  

02/21),  Općinsko vijeće općine Kaptol, na svojoj  05. sjednici, održanoj  13. prosinca 2021. 

godine donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o dodjeli sredstava za novorođenčad u 2022. godini 

 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom raspodjeljuju se sredstva proračuna Općine Kaptol za 2022. godinu 

predviđena na kontu 37219 - porodiljne naknade i oprema za novorođenčad, pozicija 151-

naknada za novorođenčad. 

 

Članak 2. 

 Sredstva za namjenu iz članka 1. ove Odluke dodjeljuju se na način da će se 

roditeljima novorođene djece dodijeliti iznos od 1.000,00 Kn za prvo novorođeno dijete, te 

dodatnih 1.000,00 Kn po svakom  novorođenom djetetu u 2022. godini na način da se za 

drugo dijete dodjeljuje 2.000,00Kn, za treće dijete 3.000,00 Kn i tako redom za svako iduće 

dijete. 

 Pravo na ovu naknadu imaju svi roditelji koji imaju  boravište na području Općine 

Kaptol i nemaju neplaćenih dugovanja prema Općini Kaptol. 

 Sredstva u iznosu iz stavka 1. ove točke doznačit će se na žiro ili tekući račun jednog 

od roditelja djeteta neposredno po dostavljenom dokazu o rođenju djeteta (izvadak iz matice 

rođenih), kao i dokazu o  boravištu  te podnesenom zahtjevu za isplatu. 

 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 

 

KLASA : 022-05/21-02/07 

URBROJ : 2177/05-02-21-19 

Kaptol, 13. prosinca  2021.  

 

 

 

      PREDSJEDNIK: 

 

      Dario Lončarević, mag. prim. educ., v.r. 

 


